
ZARZĄDZENIE NR 169/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę    592,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej (dotyczy zadań z zakresu ewidencji 
działalności gospodarczej, rejestru KRS oraz wyborów ławników) 

  
 
 

269,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej (dotyczy realizacji zadań zleconych 
z zakresu obrony narodowej)  

  
 

323,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   20 000,00 zł 
 w tym:   
 - wypłata wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

na terenie Gminy Skołyszyn  
 20 000,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   26 592,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadań z zakresu ewidencji działalności gospodarczej, 

rejestru KRS oraz wyborów ławników 
  

269,00 zł 
 - na realizację zadań zleconych z zakresu obrony narodowej  323,00 zł 
 - na zakup usług remontowych na potrzeby bieżącego utrzymania 

Szkoły Podstawowej w Przysiekach  
  

20 000,00 zł 
 - na zakup sadzonek drzew i innych materiałów służących utrzymaniu 

zieleni na terenie Gminy Skołyszyn  
  

4 000,00 zł 
 - za zakup usług pozostałych dotyczących odbioru padłych zwierząt  2 000,00 zł 

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 894 460,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  6 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna   6 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895C3E64-CB3E-49DF-B263-10A805946975. Podpisany Strona 1



 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895C3E64-CB3E-49DF-B263-10A805946975. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 169/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 171 214,02 592,00 171 806,02

75011 Urzędy wojewódzkie 124 514,00 592,00 125 106,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 497,00 592,00 125 089,00

Razem: 66 635 638,71 592,00 66 636 230,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895C3E64-CB3E-49DF-B263-10A805946975. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 169/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 171 214,02 592,00 171 806,02

75011 Urzędy wojewódzkie 124 514,00 592,00 125 106,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 497,00 592,00 125 089,00

Razem: 66 635 638,71 592,00 66 636 230,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895C3E64-CB3E-49DF-B263-10A805946975. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 169/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 405 323,00 592,00 7 405 915,00

75011 Urzędy wojewódzkie 462 453,00 592,00 463 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 231,00 592,00 356 823,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 815 267,00 0,00 5 815 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 502 531,00 -40 000,00 3 462 531,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 40 000,00 66 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 859 337,00 0,00 859 337,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -4 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 4 000,00 10 500,00

758 Różne rozliczenia 381 222,00 -6 000,00 375 222,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 381 222,00 -6 000,00 375 222,00

4810 Rezerwy 354 864,00 -6 000,00 348 864,00

801 Oświata i wychowanie 24 153 468,17 0,00 24 153 468,17

80101 Szkoły podstawowe 17 292 392,42 343 350,00 17 635 742,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 753 810,00 18 800,00 772 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 924 314,00 -112 500,00 1 811 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 013 456,00 -45 000,00 1 968 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256 098,00 -78 900,00 177 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 466,00 15 500,00 257 966,00

4260 Zakup energii 725 805,00 -135 000,00 590 805,00

4270 Zakup usług remontowych 63 300,00 20 000,00 83 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 293 333,00 1 800,00 295 133,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 500,00 -1 300,00 19 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 980,00 3 050,00 43 030,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 746 311,71 656 900,00 8 403 211,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 335 805,01 -7 980,00 1 327 825,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 901,00 3 260,00 64 161,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 751,00 -2 000,00 163 751,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 537,00 -6 250,00 17 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 625,00 -1 000,00 24 625,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895C3E64-CB3E-49DF-B263-10A805946975. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 090,00 910,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 876 288,01 -900,00 875 388,01

80104 Przedszkola 1 139 809,00 -16 790,00 1 123 019,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 724,00 820,00 27 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 892,00 -8 000,00 109 892,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 754,00 -2 100,00 10 654,00

4260 Zakup energii 59 000,00 -3 500,00 55 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 990,00 2 890,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 355 656,00 -5 000,00 350 656,00

80107 Świetlice szkolne 357 109,00 8 630,00 365 739,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 022,00 -1 380,00 34 642,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 247,00 1 250,00 42 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 056,00 -700,00 4 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -500,00 9 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 050,00 -1 040,00 2 010,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 234 502,00 11 000,00 245 502,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 657 782,00 -700,00 657 082,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 090,00 100,00 2 190,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -800,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 505 278,00 101 450,00 1 606 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 081 242,00 102 300,00 1 183 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 223,00 8 150,00 206 373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 002,00 -8 800,00 23 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 1 000,00 25 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 -1 200,00 1 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

156 074,50 -3 660,00 152 414,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 540,00 3 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 900,00 -1 500,00 9 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 -600,00 1 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00 -2 100,00 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 187 078,78 -424 300,00 762 778,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 322,00 -11 970,00 37 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 402,00 -45 600,00 102 802,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895C3E64-CB3E-49DF-B263-10A805946975. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 243,00 -10 230,00 12 013,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 100,00 -3 500,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 921 331,78 -353 000,00 568 331,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 182 538,19 6 000,00 10 188 538,19

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 400,00 4 000,00 31 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000 911,29 -5 000,00 995 911,29

4260 Zakup energii 248 000,00 -5 000,00 243 000,00

90095 Pozostała działalność 5 868 145,70 7 000,00 5 875 145,70

4300 Zakup usług pozostałych 68 426,00 7 000,00 75 426,00

Razem: 78 361 327,15 592,00 78 361 919,15

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895C3E64-CB3E-49DF-B263-10A805946975. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 169/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 124 497,00 592,00 125 089,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 497,00 592,00 125 089,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 497,00 592,00 125 089,00

Razem: 9 679 866,81 592,00 9 680 458,81

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895C3E64-CB3E-49DF-B263-10A805946975. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 169/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 124 497,00 592,00 125 089,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 497,00 592,00 125 089,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 497,00 592,00 125 089,00

Razem: 9 679 866,81 592,00 9 680 458,81

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895C3E64-CB3E-49DF-B263-10A805946975. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 169/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 124 497,00 592,00 125 089,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 497,00 592,00 125 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 380,00 592,00 104 972,00

Razem: 9 679 866,81 592,00 9 680 458,81

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895C3E64-CB3E-49DF-B263-10A805946975. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 169/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 124 497,00 592,00 125 089,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 497,00 592,00 125 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 380,00 592,00 104 972,00

Razem: 9 679 866,81 592,00 9 680 458,81

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895C3E64-CB3E-49DF-B263-10A805946975. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

